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3 marca 2011

Nagrody “Kowali” rozdane

Już po raz piętnasty wręczono nagrody dla najlepszych przedsiębiorców gminy Morawica
„Kowale 2011”. W tym roku, statuetkę Złotego Kowala otrzymało Przedsiębiorstwo
Produkcji Handlu i Usług „AMED” z siedzibą w Brzezinach, Srebrnym Kowalem
uhonorowany został Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Bilcza”, a Brązowym – Zakład
Handlowo-Usługowy „MEGABUD”. W uroczystej gali uczestniczyli radny Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego Lucjan Pietrzczyk i Bernard Antos, dyrektor Kancelarii
Zarządu Województwa.

“Kowale” honorują nie tylko firmy, które stale inwestują w rozwój firmy i tworzą nowe
miejsca pracy, ale również mają znaczny wkład na polu działalności społecznej. Nagrodę
ustanowiono w 1997 roku. Przy wyborze najlepszych przedsiębiorstw pod uwagę brane jest
także wykorzystanie nowoczesnych technologii produkcji, wielkość inwestycji oraz ich efekt,
liczba stworzonych miejsc pracy, pozycja firmy na rynku krajowym i międzynarodowym,
sukcesy w pozyskiwaniu nowych rynków zbytu oraz sponsorowanie wydarzeń kulturalno –
edukacyjnych w gminie.
Kapitułę konkursu, która przyznaje statuetki „Kowali” stanowią: władze gminy Morawica,
zarząd Stowarzyszenia Przedsiębiorców Gminy Morawica, przedstawiciele społeczności
lokalnej. Statuetki Kowali są rzeźbione przez miejscową artystkę – Dorotę Mostowiec.

Podczas tegorocznej uroczystej gali statuetki wręczali: Wójt Gminy Morawica Marian Buras,
poseł do Parlamentu Europejskiego Bogusław Sonik, radny Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego Lucjan Pietrzczyk, Dyrektor Kancelarii Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego Bernard Antos, Członek Zarządu Powiatu Kieleckiego Michał
Godowski, radny Rady Powiatu Kieleckiego Grzegorz Świt, Przewodniczący Rady Gminy
Morawica Janusz Wojtyś oraz Prezes Stowarzyszenia Przedsiębiorców Gminy Morawica
Józef Dąbek.

Statuetka Złotego Kowala w tym roku powędrowała do Przedsiębiorstwa Produkcji
Handlu i Usług „AMED” z siedzibą w Brzezinach. “Srebrnego Kowala” zdobył
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Bilcza”. Kapituła doceniła  wysoki standard i
jakość świadczonych usług medycznych,  efektywne zarządzanie firmą oraz  powszechny i
bezpłatny dostęp do świadczeń medycznych i wzrost konkurencyjności placówki, a także 
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realizację inwestycji związanych z poprawą warunków leczenia i rozbudową infrastruktury.
Brązowego Kowala otrzymał Zakład Handlowo-Usługowy „MEGABUD” z Brzezin.
Zwieńczeniem uroczystej gali był koncert Gminnej Orkiestry Dętej w Morawicy pod batutą
kapelmistrza Adama Szymkiewicza oraz występ Teatru Iluzji „Mefisto” z Krakowa.


